
 
 

UCHWAŁA NR 102/XVII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłaty rezerwacyjnej na targowisku stałym „Mój Rynek” w miejscowości Wybrzeże. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. )  oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021r.  poz. 679)  Rada Miejska, uchwala co następuje : 

§ 1. Dopuszcza się możliwość rezerwacji stanowiska handlowego na targowisku stałym „Mój Rynek” 
w miejscowości Wybrzeże. 

§ 2. 1. Ustala się wysokość stawki rezerwacyjnej w wysokości 20 zł brutto miesięcznie za jedno 
stanowisko. 

2. Rezerwacji miejsc handlowych na targowisku udziela się na okres minimum 3 miesięcy i maksimum 
12 miesięcy, z zastrzeżeniem, że opłata rezerwacyjna nie podlega zwrotowi w przypadku rezygnacji 
z rezerwacji po dokonaniu wpłaty. 

3. Obniża się opłatę rezerwacyjną o 10% w przypadku zawarcia umowy rezerwacyjnej na okres 
12 miesięcy. 

4. Opłatę rezerwacyjną uiszcza się na rachunek Urzędu Miasta i Gminy Dubiecko. 

5. Podstawę rezerwacji stanowi umowa rezerwacyjna zawarta z Miastem i Gminą Dubiecko oraz dowód 
uiszczenia opłaty rezerwacyjnej. 

6. Opłata rezerwacyjna pobierana jest niezależnie od opłaty targowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Hendzel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1642



 
Uzasadnienie 

Na podstawie konieczności zapewnienia odpowiednich środków na utrzymanie nowo wybudowanej hali 
targowej oraz zapewnienia odpowiedniego porządku na placu targowym, a także w odpowiedzi na wniosek 
osób prowadzących handel, wprowadza się stawkę opłaty rezerwacyjnej. 

Proponowane rozwiązanie ma na celu zabezpieczenie środków finansowych niezbędnych do utrzymania 
obiektu oraz zagwarantowanie odpowiedniego porządku i organizacji stanowisk handlowych. Wprowadzenie 
opłaty rezerwacyjnej pozwoli na efektywne zarządzanie przestrzenią targową i zapewni odpowiednie warunki 
do prowadzenia działalności handlowej. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jacek Hendzel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1642


	UCHWAŁA NR 102/XVII/2025 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Uzasadnienie

		2025-04-03T12:00:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




